

**Lucrari de reparatie a retelelor de
incalzire la Gradinita nr.104
din DETS Botanica**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 164 013,71 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Incalzirea				
1	RpSA03A	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 1/2"-1"	m	402,000	7,50 7,50	3 015,00 3 015,00
2	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	80,000	4,00 4,00	320,00 320,00
3	RCsB29D	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 50 mm	buc	48,000	12,28 10,00	589,44 480,00
4	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	48,000	4,51 3,75	216,72 180,00
5	IC36E	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de Teava PPR/FIBRA D 50x8,3 mm. SDR6 (K-1,4 pentru fittinguri)	m	83,000	149,49 12,50	12 407,67 1 037,50
6	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de - 1 1/2"	buc	12,000	167,30 6,25	2 007,60 75,00
7	IC36C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de Teava PPR/FIBRA D.32x5,4mm SDR6 (K-1,4 pentru fittinguri)	m	308,000	43,17 10,00	13 295,13 3 080,00
8	IC40A	Bratară pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la -32 mm	buc	302,000	12,20 5,00	3 684,40 1 510,00

1	2	3	4	5	6	7
9	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de Teava PPR/FIBRA D.25x,4,2mm SDR6 (K-1,4 pentru fittinguri)	m	103,000	30,38 8,75	3 129,14 901,25
10	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la -25 mm	buc	95,000	11,20 5,00	1 064,00 475,00
11	IB05B	Radiatoare din Bimetal 500/80, corpul de radiator avind - 10 elemente	buc	72,000	868,95 62,50	62 564,40 4 500,00
12	IC30A	Dopuri pentru calorifere	buc	208,000	13,53 3,25	2 814,24 676,00
13	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4"	buc	52,000	15,00 2,50	780,00 130,00
14	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc	208,000	15,95 3,75	3 317,60 780,00
15	ID04A	Robinet cu sfera si racord olandez de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" cu racord olandez	buc	104,000	82,31 3,75	8 559,72 390,00
16	ID04A	Robinet cu sfera si racord olandez de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1" cu racord olandez	buc	12,000	109,31 3,75	1 311,66 45,00
17	IC53A	Racord olandez .15 mm M - PPR d 25	buc	104,000	39,17 3,75	4 073,68 390,00
18	IC53B	Racord olandez avind diametrul de 25 mm - PPR 32mm	buc	12,000	60,70 5,00	728,40 60,00
19	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" de scurgere	buc	9,000	29,31 3,75	263,75 33,75
20	IC53A	Racord olandez .15 mm M - PPR d25	buc	12,000	39,17 3,75	470,04 45,00
		Total Incalzirea Inclusiv salariu				124 612,59 18 123,50
		1.2. Lucrari de finisare				
21	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti	m2	15,000	14,54 3,50	218,10 52,50
22	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu	m2	15,000	44,97 30,50	674,58 457,50

1	2	3	4	5	6	7
		amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.				
23	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	15,000	18,50 13,75	277,45 206,25
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	15,000	1,60 0,75	24,00 11,25
25	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Vopsea Matllatex Iavabila)	m2	15,000	28,08 13,75	421,23 206,25
		Total Lucrari de finisare Inclusiv salariu				1 615,36 933,75
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				126 227,95 19 057,25

		Total	lei	126 227,95
		Asigurarea sociala	24,00 %	4 573,74
		Transport. material.	3,00 %	3 183,30
		Total	100,00 +	133 984,99
		Cheltuieli de regie	1,00 %	1 339,85
		Beneficiu de deviz	1,00 %	1 353,25
		Total	100,00 +	136 678,09
		TVA	20,00 %	27 335,62
		Total deviz: Inclusiv salariu		164 013,71 19 057,25

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatie a retelelor de incalzire la Gradinita 104 din DETS

Formular Nr.3

Botanica

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 164 013,71 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	3,360	25,00	84,000
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	6,750	25,00	168,750
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	18,300	25,00	457,500
4.	7123011000200	Betonist	h-om	13,440	25,00	336,000
5.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	120,600	25,00	3 015,000
6.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	565,140	25,00	14 128,500
7.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	12,800	25,00	320,000
8.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	8,700	25,00	217,500
9.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	2,100	25,00	52,500
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,340	25,00	133,500
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	5,760	25,00	144,000
		Total manopera				19 057,25

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,048	190,00	9,120
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,750	10,00	7,500
3.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	8,411	5,00	42,055
4.	24165861058303	Amorsa-grund	kg	2,250	4,00	9,000
5.	243011610380.0	Vopsea Mattlatex lavabila	kg	6,000	28,03	168,180
6.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	17,072	15,00	256,080
7.	24302261010101	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	6,225	26,00	161,850
8.	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	1,280	0,00	0,000
9.	252121671000.30	Teava PPR/FIBRA D 32x5.4m SDR6	m	444,136	23,00	10 215,128
10.	252121671000.31	Teava PPR/FIBRA D 25x4,2m SDR6	m	148,526	15,00	2 227,890
11.	2521216710000.5	Teava PPR/Fibra d 50x8,3 mm SDR6	m	119,686	95,00	11 370,170
12.	252315671380.20	Dopuri pentru calorifere	buc	208,000	10,00	2 080,000
13.	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	416,000	1,00	416,000
14.	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	5,200	5,00	26,000
15.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	11,460	2,00	22,920
16.	2653102100831	Amestec uscat	kg	107,100	2,00	214,200
17.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	15,823	4,50	71,204
18.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	7,500	5,00	37,500
19.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	3,600	1,00	3,600
20.	282211570000.0	Radiator Bimetal 500/80 avind 10 elemente	buc	72,000	800,00	57 600,000
21.	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	208,000	7,00	1 456,000
22.	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	416,000	1,00	416,000
23.	28752741190.100	Racord olandez 15 mm M-PPR d 25	buc	116,000	35,00	4 060,000
24.	28752741190.110	Racord olandez 25 mm -PPR d 32mm	buc	12,000	55,00	660,000
25.	287527420400.01	Bratara fixare pina la 32 mm	buc	302,000	6,00	1 812,000
26.	287527420400.011	Bratara fixare pina la 25 mm	buc	95,000	5,00	475,000
27.	287527420510.10	Robinet d 1 1/2"	buc	12,000	160,00	1 920,000
28.	287527420510.50	Robinet cu sfera si racord olandez d 1/2"	buc	104,000	78,00	8 112,000
29.	287527420510.55	Robinet de scurgere d 1/2"	buc	9,000	25,00	225,000
30.	287527420510.60	Robinet cu sfera si racord olandez d 1"	buc	12,000	105,00	1 260,000
31.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	288,000	0,50	144,000
32.	2913134500000.1	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 "-	buc	52,000	12,00	624,000
33.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,240	0,00	0,000
34.	4100126202818	Apa	m3	0,562	0,00	0,000
35.	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,302	0,00	0,000
36.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	1,500	5,00	7,500
		Total materiale de construcții				106 109,90

Utilaje de construcții:

1.	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,720	1,00	0,720
2.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,240	12,00	2,880
3.	2952260003903	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul maxim de 60 mm	h-ut	9,120	12,00	109,440
4.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,480	12,00	5,760
5.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	78,500	12,00	942,000
		Total utilaje de construcții				1 060,80

Total	lei.	126 227,95
Asigurarea sociala	24,00 %	4 573,74
Transport. material.	3,00 %	3 183,30
Total	100,00 +	133 984,99
Cheltuieli de regie	1,00 %	1 339,85
Beneficiu de deviz	1,00 %	1 353,25
Total	100,00 +	136 678,09
TVA	20,00 %	27 335,62

Total deviz: **164 013,71**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie a retelelor de incalzire la Investitor
Gradinita 104 din DETS Botanica
Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Incalzirea				
1	RpSA03A	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 1/2"-1"	m			7,50
						7,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	25,00	7,500
2	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			4,00
						4,00
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	25,00	4,000
3	RCsB29D	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 50 mm	buc			12,28
						10,00
	7123011000200	Betonist	h-om	0,2800	25,00	7,000
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	25,00	3,000
	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,0063	0,00	0,000
	4100126202818	Apa	m3	0,0117	0,00	0,000
	2952260003903	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul maxim de 60 mm	h-ut	0,1900	12,00	2,280
4	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			4,51
						3,75
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	25,00	1,750
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	25,00	2,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	2,00	0,440
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	190,00	0,190
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	0,00	0,000
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	12,00	0,120
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	1,00	0,015
5	IC36E	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de Teava PPR/FIBRA D 50x8,3 mm. SDR6 (K-1,4 pentru fittinguri)	m			149,49
						12,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	25,00	12,500
	2521216710000.5	Teava PPR/Fibra d 50x8,3 mm SDR6	m	1,0300	95,00	136,990
6	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de -1 1/2"	buc			167,30
						6,25
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2500	25,00	6,250
	287527420510.10	Robinet d 1 1/2"	buc	1,0000	160,00	160,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	5,00	0,150
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0600	15,00	0,900
7	IC36C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de Teava PPR/FIBRA D.32x5,4mm SDR6 (K-1,4 pentru fittinguri)	m			43,17
						10,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	25,00	10,000
	252121671000.30	Teava PPR/FIBRA D 32x5.4m SDR6	m	1,0300	23,00	33,166
8	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la -32 mm	buc			12,20
						5,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	25,00	5,000
	287527420400.01	Bratara fixare pina la 32 mm	buc	1,0000	6,00	6,000
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	12,00	1,200
9	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de Teava PPR/FIBRA D.25x,4,2mm SDR6 (K-1,4 pentru fittinguri)	m			30,38
						8,75
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	25,00	8,750
	252121671000.31	Teava PPR/FIBRA D 25x5.4m SDR6	m	1,0300	15,00	21,630
10	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la -25 mm	buc			11,20
						5,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	25,00	5,000
	287527420400.011	Bratara fixare pina la 25 mm	buc	1,0000	5,00	5,000

1	2	3	4	5	6	7
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	12,00	1,200
11	IB05B	Radiatoare din Bimetal 500/80, corpul de radiator avind - 10 elemente	buc			868,95
						62,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,5000	25,00	62,500
	282211570000,0	Radiator Bimetal 500/80 avind 10 elemente	buc	1,0000	800,00	800,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0400	5,00	0,200
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0800	15,00	1,200
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	1,00	0,050
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	0,50	2,000
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	12,00	3,000
12	IC30A	Dopuri pentru calorifere	buc			13,53
						3,25
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1300	25,00	3,250
	252315671380.20	Dopuri pentru calorifere	buc	1,0000	10,00	10,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0080	5,00	0,040
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0160	15,00	0,240
13	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4"	buc			15,00
						2,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	25,00	2,500
	2913134500000.1	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 "-	buc	1,0000	12,00	12,000
	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,1000	5,00	0,500
14	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc			15,95
						3,75
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	25,00	3,750
	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	1,0000	7,00	7,000
	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	2,0000	1,00	2,000
	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	2,0000	1,00	2,000
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	12,00	1,200
15	ID04A	Robinet cu sfera si racord olandez de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" cu racord olandez	buc			82,31
						3,75
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	25,00	3,750
	287527420510.50	Robinet cu sfera si racord olandez d 1/2"	buc	1,0000	78,00	78,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	5,00	0,075
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	15,00	0,480
16	ID04A	Robinet cu sfera si racord olandez de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1" cu racord olandez	buc			109,31
						3,75
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	25,00	3,750
	287527420510.60	Robinet cu sfera si racord olandez d 1"	buc	1,0000	105,00	105,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	5,00	0,075
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	15,00	0,480
17	IC53A	Racord olandez .15 mm M - PPR d 25	buc			39,17
						3,75
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	25,00	3,750
	28752741190.100	Racord olandez 15 mm M-PPR d 25	buc	1,0000	35,00	35,000
	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,0100	0,00	0,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	5,00	0,060
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	15,00	0,360
18	IC53B	Racord olandez avind diametrul de 25 mm - PPR 32mm	buc			60,70
						5,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	25,00	5,000
	28752741190.110	Racord olandez 25 mm -PPR d 32mm	buc	1,0000	55,00	55,000
	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,0100	0,00	0,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	5,00	0,100
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	15,00	0,600
19	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" de scurgere	buc			29,31
						3,75
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	25,00	3,750
	287527420510.55	Robinet de scurgere d 1/2"	buc	1,0000	25,00	25,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	5,00	0,075
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	15,00	0,480
20	IC53A	Racord olandez .15 mm M - PPR d25	buc			39,17
						3,75
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	25,00	3,750
	28752741190.100	Racord olandez 15 mm M-PPR d 25	buc	1,0000	35,00	35,000
	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,0100	0,00	0,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	5,00	0,060
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	15,00	0,360
		1.2. Lucrari de finisare				
21	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti	m2			14,54
						3,50
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	25,00	3,500
	24302261010101	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	26,00	10,790
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250

1	2	3	4	5	6	7
22	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			44,97 30,50
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	25,00	30,500
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	14,280
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	12,00	0,192
23	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			18,50 13,75
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	25,00	11,250
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	25,00	2,500
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,50	4,747
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			1,60 0,75
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	25,00	0,750
	24165861058303	Amorsa-grund	kg	0,1500	4,00	0,600
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
25	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Vopsea Mattlatex lavabila)	m2			28,08 13,75
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	25,00	13,750
	243011610380.0	Vopsea Mattlatex lavabila	kg	0,4000	28,03	11,212
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,120
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,500

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(functia, semnatura, numele, prenumele)

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.